
UCHWAŁA NR X/100/2019
RADY GMINY STEGNA

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Stegna

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815) oraz § 19 ust. 1 pkt. 4 i § 102a ust. 2 Statutu Gminy Stegna Rada Gminy Stegna 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się do składu Komisji skarg, wniosków i petycji:

1. Pana Grzegorza Borowiec.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: 21D464F8-27D0-44B8-ACCB-645F9CF4A2E4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą NR II/6/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie powołania stałej Komisji
skarg, wniosków i petycji Rada Gminy Stegna określiła 4 osobowy skład komisji.

W związku z wygaśnięciem mandatu radnej pełniącej funkcję członka Komisji skarg, wniosków
i petycji oraz obsadzeniem mandatu radnego w wyniku wyborów uzupełniających do Rady Gminy Stegna
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 21D464F8-27D0-44B8-ACCB-645F9CF4A2E4. Podpisany Strona 1


		2019-10-23T22:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




